
1 

 

 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
 

Број: 01-01-2/2018-9 

13.03.2018. Године 

ВРШАЦ 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

ДОБАРА: НАБАВКА ВОДОМЕРА И МАТЕРИЈАЛА ЗА СЕРВИСИРАЊЕ ВОДОМЕРА 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-2/2018 

 

ПРЕДМЕТ: Измена конкурсне документације у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке 

Набавка Водомера и материјала за сервисирање водомера, редни број набавке 01-01-2/2018. 

 

 

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), Комисија наручиоца, врши следеће измене конкурсне документације проузроковане техничком 

грешком, за јавну набавку Набавка Водомера и материјала за сервисирање водомера, редни број набавке 

01-01-2/2018: 

 

У Обрасцу структуре цена(Образац 1) , за Патију 2, на странама 22-25/55 Наручилац врши измену техничке 

грешке  тако да уместо: 

 

1 Стакло ¾" Р76 комад 300 

8 Механизам водомера 3/4" комад 500 

9 Затварач главе водомера 3/4" комад 100 

12 Сито пластично 1/2" комад 100 

1 Механизам водомера 1" и 5/4" комад 120 

9 Стакло за 1" и 5/4" (овално) комад 100 

1 Стакло 6/4" (овално) комад 20 

2 Механизам водомера 6/4“ комад 40 

3 Заптивач вијка за регулацију комад 30 

4 Вијак за осигурање комад 10 

5 Сито метално комад 40 

7 Заптивач главе за 6/4" комад 50 

 

 

 

 



2 
 

Сада гласи: 

1 Стакло ¾" Р76 комад 400 

8 Механизам водомера 3/4" комад 1000 

9 Затварач главе водомера 3/4" комад 200 

12 Сито пластично 1/2" комад 200 

1 Механизам водомера 1" и 5/4" комад 200 

9 Стакло за 1" и 5/4" (овално) комад 200 

1 Стакло 6/4" (овално) комад 50 

2 Механизам водомера 6/4“ комад 50 

3 Заптивач вијка за регулацију комад 100 

4 Вијак за осигурање комад 30 

5 Сито метално комад 50 

7 Заптивач главе за 6/4" комад 100 

 

 

У вези са напред наведеним, Наручилац ће извршити изменe Конкурсне документације (у свим њеним 

Поглављима на које се предметне измене односе) и објавиће  пречишћени текст, у којем ће измене бити 

видно обележене. 

 

Будући да се измена конкурусне докуметације врши 8 или мање дана пре истека за подношење понуда, 

Наручилац ће продужити рок за подношење понуда. 

 

Нови рок за подношење понуда је до 19.03.2018. до 12:00 часова, без обзира на начин слања. 

Отварање понуда ће се одржати 19.03.2018.у 12:30 часова. 

 

Измена конкурсне документације, у пречишћеном облику, као и Обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда биће објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 

13.03.2018. године. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


